Rev. 2025.02
ハイテク発泡樹脂 コイルストッパー
安全性とコスト管理で選ぶなら
CHOKO CO., LTD.
コイルストッパー ハイテク発泡樹脂
• 輸送時や保管時に生じる衝撃からコイルを保護
• 荷役作業時間の短縮、長寿命
     →ランニングコスト削減！

*3弾力性材質，公差±5mm
品番 角度
重量2
(kg)
サイズ3
(mm)
V-750 15° 5 750x153x155
V-900 15° 7 900x190x155
V-750H 18° 5.2 750x153x175
V-900H 18° 7.2 900x190x175
品番 角度
重量2
(kg)
サイズ3
(mm)
VL-650 15° 12 650x900x125
VL-750 15° 14 750x900x125
VL-900 15° 20 900x900x155
VL-650H 18° 12.4 650x900x148
VL-750H 18° 14.4 750x900x148
VL-900H 18° 20.4 900x900x175
品番 角度
重量2
(kg)
サイズ3